[image: image1.png]\\\\\\

СОБРАНИЕ ДУПУТАТОВ

БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2009 года
№  461
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буйского района от 23.12.2002 года № 127
В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 1 Закона Костромской области от 22 октября 2002 года № 76-ЗКО «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам, на территории Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Буйский муниципальный район Костромской области,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Буйского района Костромской области от 23.12.2002 года № 127 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам, на территории Буйского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«- в собственность гражданам предоставляются земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в следующих пределах:

1) для индивидуального жилищного строительства от 0,04 га до 0,50 га;

2) для ведения личного подсобного хозяйства от 0,04 га до 1,0 га.

2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава

Буйского муниципального района

Костромской области                                                                       В.А. Ягодин

_1234008862.bin